
  

      

    

     

     

   

  

         

           

            

   

         

 

              

      

        

       

       

        

        

   

          

      

  

          

   

 

           

 

 

   

Zarządzenie nr 8/2022 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.09.2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Parkingu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie §103 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść Regulaminu Parkingu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6/2021 Kanclerza UMB w ten sposób, że: 

1) zmienia się treść § 2 ust. 12 nadając mu nowe brzmienie: 

„12. Sposób wniesienia opłaty: 

a) jednorazowo do 31 października bieżącego roku – na konto Uczelni  wskazane 

powyżej, 

b) w dwóch ratach: I rata do 31 października bieżącego roku, II rata do 30 kwietnia 

następnego roku- również na konto Uczelni.” 

2) dodaje się § 4 ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  W przypadku organizacji imprez związanych z promocją Uczelni, Medykaliów mogą 

incydentalnie wystąpić utrudnienia w korzystaniu z parkingów polegające na 

ograniczeniu ilości miejsc parkingowych, bądź całkowitym jego zamknięciu. Dotyczy 

to parkingu na Dziedzińcu Pałacu Branickich, parkingu przy Euroregionalnym 

Centrum Farmacji i Domu Studenta Nr1.” 

3) zmienia się treść załącznika nr 1 - Cennik opłat abonamentowych za korzystanie 

z parkingu UMB w roku akademickim 2021-2022. 

§ 2 

Mając na uwadze powyższe zmiany wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Parkingu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2022r. 

Kanclerz 

mgr Konrad Raczkowski 


